
Uchwała Nr V/11/2025 
 

Rady Dzielnicy Matarnia 
 

z dnia 07 marca 2025 roku 

 
Na podstawie § 15 ust.1 pkt 4 Statutu Rady Dzielnicy Matarnia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Rady Dzielnicy 

Matarnia (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2006 z późń. zm.) 

 
Rada Dzielnicy Matarnia uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku o nadanie nazwy „im. ks. prałata Józefa 

Bigusa” dla ronda zlokalizowanego na ul. Jesiennej  
§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Matarnia. 

 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Matarnia 

Agata Winkiewicz 


